



## **Ansökan om lokaliseringsutredning för ny gymnasieskola**

### **Förslag till beslut**

1. Bildningsnämnden begär kommunstyrelsens tillstånd att i samråd med samhällsbyggnadsnämnden genomföra en lokaliseringsutredning avseende behovet av nya gymnasieplatser inom Linköpings tätort.
2. Lokaliseringsutredningen ska ur ett samlat perspektiv för framtidens gymnasieskola analysera lämpliga platser för utbyggnad.

### **Ärende**

Bildningsnämnden begär att kommunstyrelsen ger nämnden tillstånd att tillsammans med samhällsbyggnadsnämnden genomföra en lokaliseringsutredning för ny gymnasieskola.

Den demografiska elevökningen inom gymnasieskolan medför att det kommer behöva tillskapas nya utbildningsplatser inom gymnasieskolan de kommande åren. Behovet av utbildningsplatser på både yrkesprogram och högskoleförberedande program kan inte lösas inom befintliga gymnasieskolor.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Ansökan om lokaliseringsutredning för ny gymnasieskola, 2019-08-13

## **Bakgrund**

Bildningsnämnden begär att kommunstyrelsen ger nämnden tillstånd att tillsammans med samhällsbyggnadsnämnden genomföra en lokaliseringsutredning för en ny gymnasieskola.

Den demografiska elevökningen inom gymnasieskolan medför att det kommer behöva tillskapas nya utbildningsplatser inom gymnasieskolan de kommande åren. Behovet av utbildningsplatser på både yrkesprogram och högskoleförberedande program kan inte lösas inom befintliga gymnasieskolor. Anders Ljungstedts Gymnasium påverkas också starkt av den kommande Ostlänken.

Lokaliseringsutredningen ska ur ett samlat perspektiv för framtidens gymnasieskola analysera lämpliga platser för utbyggnad.

## **Ekonomiska konsekvenser**

Utredningen finansieras inom bildningsnämndens budgetram.

## **Kommunala mål**

Kommunala mål som berörs är *En kommun med höga kunskapsambitioner och trygga uppväxtvillkor* samt *En sammanhållen kommun med framtidstro och delaktighet*.

## **Samråd**

Samråd har skett med utbildningsdirektören och bildningschefen som tillstyrker förslag till beslut.

Kommunledningsförvaltningen

Paul Håkansson

Beslutet skickas till:  
Lokalstrateg  
Utbildningsdirektör  
Bildningschef